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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 
2021 - 30. april 2022 for Electronic Business Machines Scandinavia A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
maj 2021 - 30. april 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Lystrup, den 1. september 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
Flemming Nissen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Flemming Nissen 
Formand  
  
  

Anders Werlauff 
  
  
  

Brian Kjærsgaard 
Nielsen 
  
  
  

Lars Overgaard Pedersen 
  
  
  

Ole Møller 
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Til kapitalejerne i Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
Påtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Electronic Business Machines Scandinavia A/S for perioden 1. 
maj 2021 - 30. april 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
maj 2021 - 30. april 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Egå, den 1. september 2022 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
Mølbakvej 7 
8520  Lystrup 

  
   CVR-nr.: 66 48 40 17 
  Stiftet: 19. november 1980 
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
   
   
Bestyrelse Flemming Nissen, formand 
 Anders Werlauff 
 Brian Kjærsgaard Nielsen 
 Lars Overgaard Pedersen 
 Ole Møller 
  
Direktion Flemming Nissen 
  
Pengeinstitut Danske Bank, Erhvervscenter Aarhus 

Kannikegade 4-6 
8000  Århus C 
 

Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet består i handel og servicering af elektroniske kasseapparater og dertil 
relaterede produkter. 
 
Usædvanlige forhold 
Corona-virussen har haft en negativ indvirkning på omsætningen i 2021/22 dog i mindre omfang 
end i 2020/21. Der har i 2021/22 ikke været andre usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på t.kr. 460, og selskabets balance pr. 
30. april 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 1.134. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Electronic Business Machines Scandinavia A/S for 2021/22 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som 
en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 
til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
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Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører 
afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid  

  
Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5-10 år  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien 
er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med 
tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes 
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag 
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er 
indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
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Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
 
Resultatopgørelse 
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022 
   
 2021/22 2020/21 
 Dkk T.kr 
 

 Side 13 af 16 

 BRUTTOFORTJENESTE  3.788.071 3.555 
   
 3 Personaleomkostninger  -3.018.501 -2.803 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -154.412 -126 
   Nedskrivninger omsætningsaktiver  0 2      

 DRIFTSRESULTAT  615.158 628 
   
   Andre finansielle indtægter  -1.426 0 
   Andre finansielle omkostninger  -23.804 -25      

 RESULTAT FØR SKAT  589.928 603 
   
   Skat af årets resultat  -130.029 -132      

 ÅRETS RESULTAT  459.899 471      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  400.000 400 
   Overført resultat  59.899 71      

 DISPONERET I ALT  459.899 471      
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Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
 
Balance pr. 30. APRIL 2022 
Aktiver 
   
 2022 2021 
 Dkk T.kr 
 

 Side 14 af 16 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  449.751 387      

   Materielle anlægsaktiver  449.751 387 
     

   Deposita  2.000 2      

 Finansielle anlægsaktiver  2.000 2      

   ANLÆGSAKTIVER  451.751 389 
     

   
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  1.227.674 1.187      

 Varebeholdninger  1.227.674 1.187      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.446.428 1.343 
   Andre tilgodehavender  0 47 
   Periodeafgrænsningsposter  200.653 238      

 Tilgodehavender  1.647.081 1.628      

   Likvide beholdninger  1.145.869 1.646 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.020.624 4.461      

   
 AKTIVER  4.472.375 4.850      
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Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
 
Balance pr. 30. APRIL 2022 
Passiver 
   
 2022 2021 
 Dkk T.kr 
 

 Side 15 af 16 

   Virksomhedskapital  500.000 500 
   Overført resultat  233.616 174 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  400.000 400      

   EGENKAPITAL  1.133.616 1.074 
     

   
   Hensættelse til udskudt skat  9.933 31      

 HENSATTE FORPLIGTELSER  9.933 31      

   
   Selskabsskat  97.096 122      

   Langfristede gældsforpligtelser  97.096 122 
     

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  1.786.830 1.556 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  446.681 498 
   Gæld til associerede virksomheder  0 604 
   Selskabsskat  0 0 
   Anden gæld  755.598 865 
   Periodeafgrænsningsposter  242.621 100      

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.231.730 3.623      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.328.826 3.745 
     

   
 PASSIVER  4.472.375 4.850      

   
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
 
Noter 
 
   
 2021/22 2020/21 
 Dkk T.kr 
 

 Side 16 af 16 

 1 Usædvanlige forhold  
Corona-virussen har haft en negativ indvirkning på omsætningen i 2021/22 dog i mindre 
omfang end i 2020/21. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig 
opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet. 

   
 2 Særlige poster  

Der henvises til bruttofortjenesten i resultatopgørelsen, hvor der er indregnet andre 
driftsindtægter på t.kr. 0 i 2021/22 og  t.kr. 382 i 2020/21, som er kompensation selskabet har 
modtaget i forbindelse med Corona-virussen. 

   
 3 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  10 9 
   
 Lønninger  2.915.652 2.712 
 Pensioner  24.000 24 
 Andre omkostninger til social sikring  78.849 67      

 3.018.501 2.803      

   
   
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 94 pr. 30. april 2022. 
   
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022. 
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AAS8f4zKIF4pG2KV1B/3DXgO8TsT9glIQyZaqoTCXE/4tJcyJTooOjccwhUMubbFgBpn15YUTW4t
s9OdJwg7uZYNXen/p9zshOf5+fBSkn5zKM29kQuyWLYE7WdTvBGxHdrChI6Ibno276xKe3O5QvtB
jkh0BGJnTOeLSnuq48HVjub+RufGvHWy52ip/w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -4571470817741372396
  hashsumB b3a791jPZtZ248444481/SHA512/027C061B4A880AC9071EF2F173EE2C2721E32C079304C07E10B7DEF182E5579D104333B08912A9425E68766C369C0E4B57FA59D5F3F8D90CBCF0E79E877035AD
  hashsumC 0c4b76ZywNZ248444481/SHA512/44FA790C4F951FEC7BCD7EDA4C81D34BB7607849BA17B3ACF1723E903B93E4F107D062886BDA7FC4AF77356083E465D4215EE6A0862080141D6BE503222C96EE
  hashsumD 2e627fkgPpw248444481/SHA512/705EAEDB92426DA821DF5FA5E84168C4E78913F4EDCCA982AD2BB89D89D0479AE656B7C9F886ABC92E91FC89CE4D3BFE90E92438ABCE45A503C0C42557287EAA
  hashsumE 0c0eb8mTxxW248444481/SHA512/542C7B20612E7EE4B0B590A3DE211843AB7DC8A71054C38476229529593357525FDA15A59423E16E7D3E0C13056B5A70EE3542EBC07C2C80A3425101E4B191E0
  hashsumF 54b407zNghn248444481/SHA512/88E09F4F4AAE150D94ABF7AE0BDD173C4DA5BC898A8C7BCBE5FD49A43C672557B381927488BD8D13543288F1CBCE7EAB5136159C6894A77F21A3984B8CC8789A
  hashsumG 1c68beWgtMK248444481/SHA512/E730ECB5472E1941E1F92C8B86B2A1D15BBFB3F240865988C87BA9C5D6D969085747EF3C31929A91166A141FD03419FC80F5B299F6346C010C85E409C410BBE8
  hashsumH 1ab77fRqmRJ248444481/SHA512/DBDE4E3AF7388F90DD3ECFCA3A4B0F55086F8BBA505F9A9AA4BFC0A1FD3DEC9EE06E75C3C971552CCFD56DAC28925E2F9BDFCF7A3194DFD5B6D8A592EA7BEF56
  TimeStamp MjAyMi0wOS0yNiAxMTo1MDo1OSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 ZbDheXXksGmiHIE673AGOppwY7jLe9SfnIr3nGT2gcU=


 
pRCKv6QMB8x/tRXOe/Nof321I1KBZPl2lVB8ScGzEDeslithrF+BO1cxA2H1JgTVszil69Fb63FK
0gm+C0h7eZeJtKWv3ZKKgFQzHZfXEU8f1GiA6MXPkVDVIvYZmZonchwbO0u8hKf5CFhm8E0k88Yh
VDxZ+YiA1AD0BSbn4NKDjKdM0vOiXVWy4pIgn9EQ4/WJVQVaK9ErRPyDCsZcnjqINiBEjKX18EiH
FUA/2evihrtiH8d+0JcDjOXdYwYRcTYRlFXtcM5d+S0YczlHTEjSEEl08taNFjmQXwW+9TjnxRIw
Qtev1ulWAFAO4jPSi4J86gj+N6++lDHw8lt9Sw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -9034206377996133824
  hashsumB 54b407zNghn248444481/SHA512/88E09F4F4AAE150D94ABF7AE0BDD173C4DA5BC898A8C7BCBE5FD49A43C672557B381927488BD8D13543288F1CBCE7EAB5136159C6894A77F21A3984B8CC8789A
  hashsumC 1c68beWgtMK248444481/SHA512/E730ECB5472E1941E1F92C8B86B2A1D15BBFB3F240865988C87BA9C5D6D969085747EF3C31929A91166A141FD03419FC80F5B299F6346C010C85E409C410BBE8
  hashsumD 1ab77fRqmRJ248444481/SHA512/DBDE4E3AF7388F90DD3ECFCA3A4B0F55086F8BBA505F9A9AA4BFC0A1FD3DEC9EE06E75C3C971552CCFD56DAC28925E2F9BDFCF7A3194DFD5B6D8A592EA7BEF56
  TimeStamp MjAyMi0wOS0yNiAxNToxOToxOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 ZBj5IR3A0tb6JD3XujvQKcdYyL+RSRI+ZoptXdFPN1Y=


 
CdaON24GnNVZ50oAwXrNMX5c0GAoqvPJ4J0hSRn/ZowPK7MOjtf+yRgyfUVUqMn8KRZMS28GlRo1
sZEL8r15t7SDVcegxKfBAlsfEWD6z/8E1Lik5uCU8k/EIplAVp5SQtU7ggxBLYY0dRY9wR0yXj4R
72oGDeteABy/brxgWKFE3vB+913Gd1foRZ8m5lqXZulan3VN5CaIG2xbr54s+vW+EjCzHfJWhMbp
8wocJH2WgHbkKBINWvknPg5JVf4LnzOIOFZnc5C/j1PUT8UvN9tQ0bLOUTlvqMHCVpdAKluWWsNI
t/t+AdN7tNszAuBairqwr58HMKbPtW5JZ0dYDg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDUuMC4xMzQzLjUw
  challenge -8765438817571902203
  hashsumB 54b407zNghn248444481/SHA512/88E09F4F4AAE150D94ABF7AE0BDD173C4DA5BC898A8C7BCBE5FD49A43C672557B381927488BD8D13543288F1CBCE7EAB5136159C6894A77F21A3984B8CC8789A
  hashsumC 1c68beWgtMK248444481/SHA512/E730ECB5472E1941E1F92C8B86B2A1D15BBFB3F240865988C87BA9C5D6D969085747EF3C31929A91166A141FD03419FC80F5B299F6346C010C85E409C410BBE8
  hashsumD 1ab77fRqmRJ248444481/SHA512/DBDE4E3AF7388F90DD3ECFCA3A4B0F55086F8BBA505F9A9AA4BFC0A1FD3DEC9EE06E75C3C971552CCFD56DAC28925E2F9BDFCF7A3194DFD5B6D8A592EA7BEF56
  TimeStamp MjAyMi0wOS0yNiAxMjoyOTowNiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 R7BXGov3DOS6Hlj+gSd6yU0x6KppPYiQZB+3LY4Qy5k=


 
P8n2/hW0iwEU6DcJxENBO3uJnYauBS1Zfeku4W5N1LqJzlNmlaDDi3PZ1wrlm1D4WWY9wRRAIv82
EyAlX+0sWiz99EJLXwDftuKIpnM3p37ApO/snVGj1L9FBF8BNxArxDYH5bTHr5VfMN6MDaotZwtH
+xSrCmmhrHkVxQdGnrAsdvBaxKFZEhJ9X/601YCwOHzOsxWFAyj4blUO/bNf/RyFkxbVaP+rolPW
tDYFujtoa9wHdr0KysOUgHTQSieACH7j+3N5Hx3JhkWb6Ab3ezI0z3kfkAhh4ruOfqvDXqinRzId
APnlpDmF3zV39FNAht+YmG3ExVChzgZLGwR4sA==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -2427172781564993261
  hashsumB 54b407zNghn248444481/SHA512/88E09F4F4AAE150D94ABF7AE0BDD173C4DA5BC898A8C7BCBE5FD49A43C672557B381927488BD8D13543288F1CBCE7EAB5136159C6894A77F21A3984B8CC8789A
  hashsumC 1c68beWgtMK248444481/SHA512/E730ECB5472E1941E1F92C8B86B2A1D15BBFB3F240865988C87BA9C5D6D969085747EF3C31929A91166A141FD03419FC80F5B299F6346C010C85E409C410BBE8
  hashsumD 1ab77fRqmRJ248444481/SHA512/DBDE4E3AF7388F90DD3ECFCA3A4B0F55086F8BBA505F9A9AA4BFC0A1FD3DEC9EE06E75C3C971552CCFD56DAC28925E2F9BDFCF7A3194DFD5B6D8A592EA7BEF56
  TimeStamp MjAyMi0wOS0yNiAxMjoxMTo1MCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 PEdB6oXXA763RaNWa3BW3fgNQNkaQpFV/zQorTOibH8=


 
S/Hs4tGRToofrlrLOKnsyCA2zNo1QWdCHKFFI3nxJJQ9h9W+35e9lKgpsbWpDvBnyDdAQqJFAm/B
w26FHAP5+H0PYDAZdrdLrNF0y01IYL1rr74ijL4Ig3auypY4lj3JshSFsn997PuTO6lYbZqw0XVM
ySaQYJQtS2b8kwxWYqLyOtW1YB3gfOG2xuKW3JXoN5n/ZnKzIoYZVNgZSdupfa8l9tIuSba0LFCP
YuTUYVce8rYT6QCglsmTpJyEPPGiRxx726fK/hOen+eNA35f9J/TjRpzZrOkvEFoF/Q32a7WYyd9
vcO6fuShVGmd4qfORYSoOxk0pL6AqTp0Bs3A4Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTQxMjk2NTYyODk1Mjc1NTQ0MjM=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD MWFiNzdmUnFtUkoyNDg0NDQ0ODEvU0hBNTEyL0RCREU0RTNBRjczODhGOTBERDNFQ0ZDQTNBNEIwRjU1MDg2RjhCQkE1MDVGOUE5QUE0QkZDMEExRkQzREVDOUVFMDZFNzVDM0M5NzE1NTJDQ0ZENTZEQUMyODkyNUUyRjlCREZDRjdBMzE5NERGRDVCNkQ4QTU5MkVBN0JFRjU2
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE9jdCAwMyAxMTozMjozNSBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC MWM2OGJlV2d0TUsyNDg0NDQ0ODEvU0hBNTEyL0U3MzBFQ0I1NDcyRTE5NDFFMUY5MkM4Qjg2QjJBMUQxNUJCRkIzRjI0MDg2NTk4OEM4N0JBOUM1RDZEOTY5MDg1NzQ3RUYzQzMxOTI5QTkxMTY2QTE0MUZEMDM0MTlGQzgwRjVCMjk5RjYzNDZDMDEwQzg1RTQwOUM0MTBCQkU4
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB NTRiNDA3ek5naG4yNDg0NDQ0ODEvU0hBNTEyLzg4RTA5RjRGNEFBRTE1MEQ5NEFCRjdBRTBCREQxNzNDNERBNUJDODk4QThDN0JDQkU1RkQ0OUE0M0M2NzI1NTdCMzgxOTI3NDg4QkQ4RDEzNTQzMjg4RjFDQkNFN0VBQjUxMzYxNTlDNjg5NEE3N0YyMUEzOTg0QjhDQzg3ODlB
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